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600 m  femminile – Prima Batteria  
Rango Atleta Anno Società Tempo 

1 Clarissa Mazzuchelli 2005 SAM 1.51.83 
2 Melissa Venzi 2005 AS Monteceneri 1.54.13 
3 Pauline Magistra 2006 USC 1.54.70 
4 Benedetta Bettega 2006 SVAM 1.55.33 
5 Alice Baggi 2005 AS Monteceneri 1.57.46 
6 Carolina Campana 2005 USC 1.58.47 
7 Lara Sasselli 2006 USC 2.00.43 
8 Caterina Wohlgemuth 2005 AS Monteceneri 2.01.56 
9 Leontien Gorgos 2006 SVAM 2.02.57 

10 Rachele Luminella 2006 AS Monteceneri 2.07.47 
11 Sofia Annaloro 2006 SVAM 2.08.62 
12 Mia Mozzetti 2006 USA 2.15.13 
13 Letizia Chiaia 2005 SAM 2.16.64 
14 Lara Gioia 2006 USC 2.28.11 

 
 
600 m  femminile – Seconda Batteria  
Rango Atleta Anno Società Tempo 

1 Marianna Bettega 2007 SVAM 1.57.64 
2 Tea Taborelli 2007 SVAM 1.58.79 
3 Aurora De Marco 2007 AS Monteceneri 2.00.70 
4 Gaia Conconi 2007 SVAM 2.06.20 
5 Daiana Venzi 2007 AS Monteceneri 2.08.36 
6 Victoria Malacrida 2007 SVAM 2.10.21 
7 Jennis Berger 2008 USC 2.10.76 
8 Emma Ranzoni 2007 AS Monteceneri 2.17.83 
9 Alessia Vaninetti 2007 SVAM 2.21.08 

10 Elsa Caissutti 2008 USC 2.23.11 
11 Dalia Caissutti 2010 USC 2.26.74 
12 Olivia Stampanoni 2008 USC 2.27.74 
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600 m maschili 
Rango Atleta Anno Società Tempo 

1 Yannis Müller 2005 AS Monteceneri 1.44.05 
2 Gioele De Marco 2006 AS Monteceneri 1.44.26 
3 Nicola Fattorini 2006 AS Monteceneri 1.50.66 
4 Ruben Leu 2005 USC 1.52.01 
5 Samuele Cerutti 2005 USC 1.52.33 
6 Cédric Müller 2007 AS Monteceneri 1.52.85 
7 Noah Weibel 2006 AS Monteceneri 1.55.14 
8 Jonathan Gatti 2005 SAM 1.55.16 
9 Saltini Michele 2005 USC 2.01.98 
10 Miro Briacca 2007 USC 2.02.39 
11 Marco Gaffuri 2005 USC 2.02.60 
12 Noah Crescini 2006 AS Monteceneri 2.02.72 
13 Sebastian Schoftischik 2006 SAM 2.02.93 
14 Nataniele Zanetti 2005 VIGOR 2.03.00 

 
 
 
 
1’000 m – Coppa Ticino ASTi Giovanile  
Rango Atleta Anno Domicilio Società Tempo 

1 Ruben Balestra 2003 Ponte Capriasca USC 3.10.55 
2 Xavier Müller 2003 Isone AS Monteceneri 3.16.59 
3 Matilde Stampanoni 2003 Bigorio USC 3.30.46 
4 Federica Baldi 2005 Taverne USC 3.35.53 
5 Matteo Didone 2004 Ligornetto VIGOR 3.41.46 
6 Tommaso Ostinelli 2004 Ligornetto VIGOR 3.55.50 
7 Selina Stampanoni 2006 Bigorio USC 3.56.72 
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5’000 m – Coppa Ticino ASTi - Prima batteria 
Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat. Tempo Oss

1 Elazzazoui Elhousire 1992 Bedano USC M20 15.30.85   
2 Lukas Oehen 1986 Bellinzona Frecce Gialle Malcantone M20 15.31.26   
3 Roberto Delorenzi 1997 Sigirino USC M20 17.00.24   
4 Valerio Lorenzetti 1974 Curio USC M40 17.05.91   
5 Toto Notari 1981 S. Antonino Frecce Gialle Malcantone M20 17.12.97   
6 Ferdinando Mignani 1982 I-Porto Ceresio Cardatletica M20 17.30.52 1)  
7 Silvano Turati 1972 Bellinzona Comacina Atleti.Eu M40 17.54.93   
8 Antonio Camporati 1971 Cadempino RCB M40 18.00.07   
9 Marco Delorenzi 1999 Sigirino USC U20M 18.11.10   
10 Luca Mozzini 1971 Camorino RCB M40 18.14.62   
11 Alex Balestra 2001 Ponte Capriasca USC U20M 18.23.21   
12 David Nussio 1978 Lugano USC M40 18.34.67   
13 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RC Bellinzona M50 18.36.23   
14 Michele Silvan 1982 Giubiasco Frecce Gialle Malcantone M20 18.49.88 

  
15 Rosalba Rossi 1982 S.Antonino Frecce Gialle Malcantone W 18.49.97   
16 Claudio Gennari 1958 Castione RCB M60 20.18.68   

 
1) non partecipa a Coppa Ticino ASTi 
 
5’000 m – Coppa Ticino ASTi - Seconda batteria 
Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat. Tempo Oss 

1 Tommaso Besomi 1960 Tesserete USC M20 18.56.09   
2 Alfredo Hatz 1980 Lugaggia Tri Team M20 18.56.65 1) 
3 Sigi Altendorfer 1983 Canobbio USC M20 19.22.78   
4 Brunello Aprile 1957 Pura Frecce Gialle Malcantone M60 19.54.12   
5 Christian Berger 1977 Torricella USC M40 20.17.13   
6 Mario Maffongelli 1951 S.Pietro SFG Stabio M60 20.41.59   
7 Michele Clinco 1965 Bigorio ASRC M50 21.13.80 1) 
8 Matteo Besomi 1960 Tesserete USC M50 21.16.11   
9 Massimo Rossetti 1965 St.Antonino RCB M50 21.34.83   
10 Gianluca Citterio 1974 Valsolda (I) ASRC M40 21.48.70 1) 
11 Ettore Mini 1959 Tesserete USC M50 21.54.37   
12 Roberto Porchera 1975 Coldrerio Life club runnung team M40 22.10.22 1)  
13 Daniela Berti-Riggi 1967 Rivera RCB W50 22.34.39   
14 Romualdo Fontana 1960 Riva S.Vitale USC M50 22.37.88   
15 Alan Birrer 2004 Cadro SAL M20 23.36.12   
16 Maria Soldini 1952 Comano USC W50 24.59.21   

 
1) non partecipa a Coppa Ticino ASTi 
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5’000 m – Coppa Ticino ASTi – Classifica per categoria 
Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat Tempo 1) 

1 Elazzazoui Elhousire 1992 Bedano USC M20 15.30.85   
2 Lukas Oehen 1986 Bellinzona Frecce Gialle Malcantone M20 15.31.26   
3 Roberto Delorenzi 1997 Sigirino USC M20 17.00.24   
4 Toto Notari 1981 S. Antonino Frecce Gialle Malcantone M20 17.12.97   

5 Ferdinando Mignani 1982 I-Porto 
Ceresio Cardatletica M20 17.30.52 1) 

6 Michele Silvan 1982 Giubiasco Frecce Gialle Malcantone M20 18.49.88  
7 Alfredo Hatz 1980 Lugaggia Tri Team M20 18.56.65 1) 
8 Sigi Altendorfer 1983 Canobbio USC M20 19.22.78   
           1 Valerio Lorenzetti 1974 Curio USC M40 17.05.91   
2 Silvano Turati 1972 Bellinzona Comacina Atleti.EU M40 17.54.93   
3 Antonio Camporati 1971 Cadempino RCB M40 18.00.07   
4 Luca Mozzini 1971 Camorino RCB M40 18.14.62   
5 David Nussio 1978 Lugano USC M40 18.34.67   
6 Christian Berger 1977 Torricella USC M40 20.17.13   
7 Gianluca Citterio 1974 Valsolda (I) ASRC M40 21.48.70 1) 
8 Roberto Porchera 1975 Coldrerio Life club runnung team M40 22.10.22 1) 
        1 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RCB M50 18.36.23   
2 Michele Clinco 1965 Bigorio ASRC M50 21.13.8 1) 
3 Matteo Besomi 1960 Tesserete USC M50 21.16.11   
4 Massimo Rossetti 1965 St.Antonino RCB M50 21.34.83   
5 Ettore Mini 1959 Tesserete USC M50 21.54.37   
6 Romualdo Fontana 1960 Riva S.Vitale USC M50 22.37.88   
          1 Brunello Aprile 1957 Pura Frecce Gialle Malcantone M60 19.54.12  
2 Claudio Gennari 1958 Castione RCB M60 20.18.68   
3 Mario Maffongelli 1951 S.Pietro SFG Stabio M60 20.41.59   
          1 Marco Delorenzi 1999 Sigirino USC U20M 18.11.10  
2 Alex Balestra 2001 Ponte 

Capriasca USC U20M 18.23.21   

3 Tommaso Besomi 1960 Tesserete USC U20M 18.56.09  
4 Alan Birrer 2004 Cadro SAL U20M 23.36.12   
           1 Rosalba Rossi 1982 S.Antonino Frecce Gialle Malcantone W 18.49.97   
           1 Daniela Berti-Riggi 1967 Rivera RCB W50 22.34.39   
2 Maria Soldini 1952 Comano USC W50 24.59.21   
 
 

1) non partecipa a Coppa Ticino ASTi 


